

**О Ф Е Р Т А**

във връзка с участие в пазарни консултации по реда на чл. 44 от ЗОП за определяне на разходите, с които община Крумовград ще кандидатства за получаване на безвъзмездна финансова помощ за проект „Ремонт на инфраструктура за достъп до културно-историческо наследство – паметник на Капитан Петко Войвода в гр. Крумовград“, в частта на „Ремонт на съществуваща инфраструктура, рехабилитация на алеи, площадки и стълбища“.

Настоящата оферта е подадена от „ГЕРТ ГРУП“ ЕООД и е подписана от инж.Гюрчай Мустафа Сюлейман, в качеството ми на УПРАВИТЕЛ, със седалище и адрес на управление: гр.Пловдив, район Западен, ул.“РАЯ“, №9, вх.Е  
Адрес за кореспонденция: гр.Пловдив, район Западен, ул.“РАЯ“, №9, вх.Е,  
Тел: 032/28 00 72, факс: 032/28 00 72 и e-mail: office@gertgroup.com

**УВАЖАЕМА Г-ЖО КМЕТ,**

В отговор на публикация за провеждане на пазарни консултации за определяне на разходите, с които община Крумовград ще кандидатства за получаване на безвъзмездна финансова помощ Община Крумовград с проект „Ремонт на инфраструктура за достъп до културно-историческо наследство – паметник на Капитан Петко Войвода в гр. Крумовград“ по процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.402 – МИГ Момчилград – Крумовград – мярка 7.5. „Инвестиции за публично ползване в инфраструктура за отдых, туристическа инфраструктура“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014–2020 г.. представям настоящото:

**I. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ, а именно:**

Общата индикативна цена, която предлагаме за изпълнение, е както следва: **20378.99** /двадесет хиляди триста седемдесет и осем лв. и деветдесет и девет ст./ лв. без ДДС и **24454.79** /двадесет и четири хиляди четиристотин петдесет и четири лв. и седемдесет и девет ст./ лв. с ДДС, разделена по дейности както следва:

№ по ред	Наименование на видовете работи	Ед.мярка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	Възстановяване на компроментирани участъци от облицовка и шапки по подпорните стени	м2	40.00	27.74	1109.60
2	Фугиране на места с липсваща, разбиване на компроментирана фуга и префугиране по съществуваща гнайсова облицовка по площадки и подпорни стени	м2	160.00	20.45	3272.00
3	Ремонт и възстановяване на съществуващ парапет по алеи	м	196.80	23.72	4668.10
4	Боядисване на парапет	м	241.20	6.43	1550.92
5	Ремонт на стоманобетонена настилка и стълби по съществуващи алеи	м2	125.50	21.36	2680.68
6	Направа на бетонов праг по съществуващи алеи и стълби	м3	14.34	149.24	2140.10
7	Почистване и миене на паметник	бр.	1.00	610	610.00

8	Събиране, натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	10.00	30.75	307.50
9	Почистване на храсти около алеи, вкл. извозване	м2	615.00	6.03	3708.45
10	Изработка, доставка и монтаж на метална информационна табела с размери 2/1 м'	бр.	1.00	331.65	331.65
			ОБЩО:		<b>20378.99</b>
			20 % ДДС		4075.80
			Всичко:		<b>24454.79</b>

В предложените от нас по-горе цени сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на дейностите описани от Вас по вид и обхват в поканата за участие в настоящите пазарни консултации.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 30 (словом: тридесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите.

II. Представяваното от мен дружество е вписано в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи от необходимата група и категория, съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

III. Представяваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с ЕИК: **115872945**

Дата **14/ 08 / 2020 г.**

Име и фамилия **Инж.Гюрчай Сюлейман**

Подпис

Наименование на оферента и  
печат

**„ГЕРТ ГРУП“ ЕООД**



Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,  
във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент/ЕС/2016/679